Pedido: 765474 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

<V'> . . 034.863.259-22 - GABRIEL VERONA
Cliente:

Telefone: 41 997951648

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 6419 - Luiz

2496 - ESPUDE 1.1/2" BRANCO BS5

it 4536 - GESSO ESTUQUE 1KG
[-GESSO | Q

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

Loja: 40 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-05-2023

Tamanho

1.1/2"

1kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Astra

Impercron

Tigre

Tigre

Quantidade

20 PC

5KG

50 PC

50 PC

Data Emissao: 05/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/05/2023 1201

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
6,20 0,00 124,00
6,59 0,00 32,95
0,91 0,00 45,50
0,91 0,00 45,50

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 247,95

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



